REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATL 1 LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Vdresas Ry Reshu Collaku. Tel: 6800 9999, Website: www. hidan,gov.al. I-mail> inforehidaa con

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PAS LARGIMIT NGA FUNKSIONI

Plotésohet nga subjekti deklarues (ish-zyrtar1) g€ mbart detyrimin pér deklarim t& interesave private
t€ tij, t€ bashkéshortit/es. bashkéjetuesit/es dhe t¢ femijéve madhoré, né bazé t€ Ligjit nr.9049, daté
10.4.2003 " Pér dekiarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe 1é
disa népunésve publiké”, me ndryshimet e pasqyruara né Ligjin nr. 9367, daté 7.4.2005, Ligjin ar.
9475, daté 9.2.2006, Ligjin nr. 9529, daté 11.5.2006, Ligjin nr. 852012, date¢ 18.9.2012, Ligjin nr.
45/2014, daté 24.4.2014 dhe Ligjin nr. 42/2017 daté 6.4.2017.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE, PRIVATE

R T R
i | Gjyqtare
; Gjykata e rrethit gjygsor Durres

largimit ng ' ohe o e imit & de
' 21.05.2018

Ng bazé t& nenit 9/1, t& Ligjit nr. 9049, dat¢ 10.4.2003 “Pér dekiarimin dhe kontrollin e pasurive, 1é
detyrimeve financiare 1é té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ”, i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t€ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat ¢
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori | Pérgjithshém 1 [LDKPKI-s€, q¢€ € verifikojné né & gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t€ Shqipérisé. pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, gé¢ ckzistojné né emér dhe pér llogaring fime.

Deklaroj se ¢ dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérieta dhe nuk kam deklaruar asgjé qé nuk
ésité e vérteté.

“Pas laveimil nea funkion |




Y NDRYSHIMET E PASURIVE

BURIMIE I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, vitin e
krijimit, vierén né leké apo né valuté gé pasqyvrohet né dokumentacionin gé dispononi, ¢mimin e blerjes, né
mungesé té dokumenteve shumén e shpenzimeve qé keni kryer, pjesén takuese gé zotéroni dhe burimet e
krijimit té ¢do lloj pasurie®, té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashe€ territorit t& Shqipérisé,
pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né datén e largimit nga funksioni.

Nr.

Pérshkrimi i pasurisé¢ dhe burimi i krijimit

Vlera me shifra dhe me fjalé

Pjesa
né %

Nuk ka ndryshime

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9048, daté 10.4.2003. i ndryshuar)

Nese ky formal éshie | pamjafiveshém. vazhdoni (¢

plotésoni né kopje 16 Hj

a) pasurité e paluajtshme dhe € drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité ¢ fuajtshme, t€ regjistrueshme né regjistrat publikg, dhe té drejtat reale mbi to. sipas Kodit Civil;

¢) sendet me vlerd 1& vecanté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, 1& letrave me vlerd dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né Nogari rrjedhése, né depozité, né bono thesar
dhe né huadhénie, né lek& ose né valuté & huaj;

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i sub{[:ktit deklarues

Merita Xhani

%J(% LA




' ' TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté terntorit t& Shqipérisé, qé ka krijuar té ardhura, s1 dhe angazhime né organizata fitimiprurése dhe
Jo finmprurése, ligensa dhe patenta qé sjelhn fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; nga deklarimi i méparshém deri né datén e largimit nga funksioni

té subjektit deklarues.

Te ardhura nga pensiom’i invaliditetit 122.116 lek (Nje gind e njezet e dy mije
e njeqgind e gjashtembedhjete lek)

| Te ardhura nga pensioni suplementar 130.596 lek (Nje gind e tridhjete mije
peseqind e nentedhjete e gjashte lek)

Te ardhura nga ndihma ekonomike e bashkise Durres 13.200 lek (Nje qind e tridhjete mije ¢
dyqind lek)

Nése ky format éshité | pamjafiueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té iij.

Merita Xhani




DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.) qé
ckzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, t¢ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi
t méparshém deri né datén e largimit nga funksioni, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit té deklarimit.

T& dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare. 1€ pasqyrohen né
fagen nr.7, pér t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
{principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Gjendja e detyrimit té
mbetur pa shlver deri né
datén e largimit npga

Shuma ¢ shlyer nga
deklarimi i méparshém

Pérshkrimi i detyrimeve deri né d?ﬁ?l.l e Iargl‘mit funksigni (me shifra dhe
nga funksioni (me shifra me fjalé)
dhe fjalé) 3

Nuk kam

Nese ky formar eshie § pamjaftueshém, vazhdoni 1é
plotésoni né kopje 1é tij. Emvri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit deklarnes

Merita Xhani {///¢¢“ ¢

/é,/




REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Rr.Reshit Collaku, [el: D800 9999, Website: www. hidaa.gov.al. I--mail: infodhidaa.coy

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi 1 lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja, bashkéjetuesi/ja.
femijét madhoré) gé mbartin detyrimin pér deklarim né bazé (& nenit 22 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003
“Per deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 1é delyrimeve financiare (¢ (¢ zgjedhurve dhe 1é disa népunésve
publiké ™ 1 ndryshuar, pér pasurité g€ disponohen ve¢cmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Né baz€ (¢ nenit 9/1, t& Ligjt nr.9049, daté¢ 10.4.2003 “Pér dekiarimin dhe kontrollin ¢ pasurive. (&
detyrimeve financiare 1é 1é zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké " 1 ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t¢ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t&€ Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s¢, qé t& verifikojné né té gjitha
subjeklet private e publike, brenda dhe jashté territonit t¢ Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, &€ ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Shtetasifgr  Vladimir Fadil Xhani , bashkéshorti/ja- &
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit O

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit J

bashkéjetuesi/ja l

i/e Subjektit Merita Bajram Xhani
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet gé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim []
Nuk disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim X

Dekluroj se 1€ dhénat e pasqyruara prej meje —
né kété dokument jané 1€ vérteta dhe Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t€ lidhur

nuk kam deklaruar asgjé qé nuk Eshié e vérteté. Viadimir Xhani (\_}Q)/:;w? g




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, vitin e
krijimit, vlerén né leké apo n€ valuté qé pasqyrohet né dokumentaciorin gé dispononi, ¢mimin e blerjes, né
mungesé t€ dokumenteve shumén e shpenzimeve € keni kryer, pjesén takuese qé zotéroni dhe burimet e
krijimit t¢ ¢do lloj pasurie”*, t€ regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit t&€ Shqipérisé,
pér perindhén nga deklarimi i méparshém deri né datén e largimit nga funksioni.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit g amene slufradhe mo o i

fjalé Yo
Te ardhura nga aktiviteti privat si person fizik me nipt: | 191.640 lek (Nje qind ¢ | 50%

1 L52229511) nentedhjete ¢ nje mije e
giashte gind e dyzel lek)

2 Gjendja e llogarise bankare prane - Bank 37.495,00 € (Tridhjete ¢ | 50%
shtate mije e kater ginde
nentedhjete e pese euro)

Gjendja e llogarise biznesi prane-bank 573.00 € (Peseqind e | 50%

3 shtatedhjete e tre euro)
Gjendja e logarise bankare pran{ bank 2600 lek (Dymie e|50%
4 gjashte qind lek)
(jendja e 1ventarit te makinave me date 07.05.2018 4.348.743,00 lek (Kater | 50%
5 milion e treqind e dyzet e
tete mije e shtategind e
dvzet e tre lek)
Transferte per blerje makine ne Gjermani me date | 2.500€ (Dymije e peseqind | 50%
6 18.04.2018 €uro)
Gjendje cash 3.5006  (Tremije e | 50% 7

peseqind euro)

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, datg 10.4.2003, i ndryshuar)

a) pasurité e patuajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to. sipas Kedit Civil;

b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publikg, dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kaodit Civil;

c) sendet me vleré (& veganté mboi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, (6 letrave me vieré dhe pjesét e kapitalit né zotérim,
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése. né depozité. né bono thesari

dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;

Nése ky format eéshié | pamjaftueshém. vazhdoni té Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t& lidhur
plotésoni né kopje (€ 1ij. Viadimi : )
adimir Xhani ha.




' TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

* Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer
brenda dhe jashté territorit t&€ Shqipéris€, qé ka kryjuar € ardhura, si dhe angazhime né organizata
fitimiprurése dhe jo fitimprurése, ligensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata
profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér: nga deklarimi 1 méparshém
deri n€ datén e largimit nga funksioni t& zyrtarit.

Pérshkruani hollésisht t& ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé t& ardhura persomile, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércakioni emértimin e institucionit, organlzates apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa, nr.e
regjlstl it pubhk statusm, ahjektm e vepnmtarne sé orgamzates, funksionin, natyrén e angazhimit, pér periudhén

i

- , . Shuma e té ardhurave neto té
Pérshkrimii té ardhurave : ' krijuara, né leké apo né valuté (me
' shifra dhe me fjalé)

Nuk kam

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

} e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té€ tretéve et).)
qé€ ekzistojné brenda dhe jashté territorit & Shqipéris€, 1€ mbefura ende pa u shlyer nga deklarimi i
méparshém dert né datén e largimit nga funksioni t&€ zyrtarit, si dhe detyrimet e lindura gjaté késaj
periudhe.
o Té dhénat pér emra personash ndaj té& ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare. t€ pasqyrohen né
fagen nr.] 1, pér t& ruajtur konfidencialitetin € tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valutgé, datén e fillimit dhe té
mbanmlt té detynmlt (muaj:/vxtl), nr. e kantratés dhe mteresm bazé. Pér kredité bankare shumén ¢ kredisé

G_jepdja e detyrimit &
mbetur pa shlyer deri né
datén e largimit nga

'1:?_§:§_Shuma e shlyer nga
| deklarimi i méparshém deri
Pérshkrimi i detyrimeve | né datén e largimit nga

e i
funksioni (me shifra dhe S::i;:;g;' {me shifra dhe
fjalé) L

Nuk kam

Nése ky format éshié | pamjafiueshem, vazhdoni 1é plotésoni ne kopje 1é 1.

Emvri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhuar

Viadimir Xhani N/)“hw’




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFL[KTIT TE INTERESAVE

Vdresa: Br Reshit Collaku, Pel: 0800 9999, Websiter www.hidaa,gov.al, F-mail: infoedhidaa.goy a

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja, bashkgjctuesi/ja,
femijét madhoré) q€ mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t& nenit 22 t€ Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003
“Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare 1é (€ zgjedhrve dhe (¢ disa népunésve
publiké ™ 1 ndryshuar, pér pasurité qé disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Né bazé € nenit 9/1, € Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 1é
detyrimeve financiare té 1¢ zgjedhurve dhe 1é disa népunésve publiké ” 1 ndryshuar,

Autorizoj:

[nspektoratin e Larté 1€ Deklarimit dhe Kontrollit té¢ Pasurive dhe Konfliktit t€ Interesave dhe personat e

autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s¢, qé té verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t&€ Shqipé&ris€, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, g€ ekzistojné€ né emér dhe pér llogaringé time.

Shtetasi/ja Ledian Vladimir Xhani , bashkéshorti/ja O
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit &

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit ]

bashkéjetuesi/ja l

/e Subjektit Merita Bajram Xhani
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésin€ time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim []
Nuk disponoj pasuri vegmas t€ regjistruar né emrin tim ]

Deklarof se té dhénat e pasqyruara pref meje
né kété dokument jané 1é vérteta dhe Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t€ lidhur

nuk kam deklarnar asgjé qé nuk éshité e vérteté. Ledian Xhani % ); zw
e

O




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet {(shtesa dhe pakésime) né&: ilojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, vitin e
krijimit, vlerén né lek& apo né valuté & pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, cmimin e blerjes, né
mungesé té dokumenteve shumén e shpenzimeve qé keni kryer, pjesén takuese qé zotéroni dhe burimet ¢
krijimit té ¢do loj pasurie®, té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit t&8 Shqipérisé,
pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né datén e largimit nga funksioni.

Vlera me shifra dhe me Pjesa né

Nr. | Pérshkrimii pasurisé dhe burimi i krijimit fjalé o,

Nuk kam

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003. i ndryshuar)
a) pasurité ¢ paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe t& drejtat reale mbi to. sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vleré t& veganté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vieré dhe pjesét ¢ kapitalit né zotérim;
d) vlerén e tikuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, n¢ bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj;

Nése kv formar ésiué [ pamjaftueshém. vazhdoni 1é

! i - Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur
plotésoni ne Kopje 1€ tij.

Ledian Xhani X ol

=

e




, TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

¢ Angazhime né veprimtari private dhefose publike me qéllim fitimi dbe ¢do llo) veprimtarie e kryer
brenda dhe jashté territorit t€ Shqipéris€, q€ ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime né organizata
fittimiprurése dhe jo fitimprurése, licensa dhe patenta & sjellin fitim, sindikata ose organizata
profesionale. politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; nga deklarimi 1 méparshém
deri né datén e largimit nga funksioni t&€ zyrtarit.

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé t€ ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa, nr.e
regjistrit publik, statusin, objektin e veprimtarisé s¢ organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, pér periudhén
nga deklarimi i méparshém deri né datén e largimit nga funksioni.

Shuma e té ardhurave npeto té
Pérshkrimi i t€ ardhurave krijuara, né leké apo né valuté (me
shifra dhe me fjalé)

Te ardhura nga rroga s1 punonjes prane firmes MediaMark(Saturn | 10.400 € (Dhjete mije e katerqind
IT GmbH per periudhen 01.01.2018 deri me 30.04.2018 €uro)

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté territorit t&¢ Shqipérisé, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
méparshém deri né datén ¢ largimit nga funksioni t& zyrtarit, si dhe detyrimet e lindura gjaté kisaj
periudhe.

e T¢ dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare. t€ pasqyrohen né
fagen nr.11, pér (€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né ieké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
{principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Gjendja e detyrimit té
mbetur pa shlyer deri né
datén e largimit nga

Shuma e  shlyver nga
deklarimi i méparshém deni

Pérshkrimi i detyrimeve né datén e largimit nga funksioni (me shifra dhe
funksioni (me shifra dhe i <
¥ me fjalg)
fjalé)

Vazhdimi i pageses per kredin prane | 600€ (Gjashte gind euro) 7200€ (Shtate mije e

bankes -Bank AG dvgind euro)

Nése ky format éshié | pamjaftueshém. vazhdoni te plotésoni né kopje 1@ 1ij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit € lidhur

Ledian Xhani f,(k—’ |

R
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI | LARTE [ DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Vdresa Rr.Reshit Collakwe Fel: 0800 9999, Website: www . hidaa.gov.al. B-mail: inforiahidaa.go

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE

E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja. bashkéjetuesi/ja.
femijét madhoré) q¢ mbartin detyrimin pér deklarim né€ bazé (€ nenit 22 t€ Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003
“Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare t¢ 1¢ zgjedhurve dhe 1é disa népunésve
publikeé i ndryshuar, pér pasurtté g€ disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Né bazé t& nenit 9/, t& Ligjt nr.9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, te
detyrimeve financiare {é té zgjedhurve dhe 1€ disa népunésve publiké "  ndryshuar,

Autorizoj:

[nspektoratin e Larté (& Deklarimit dhe Kontrollit 1€ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, gé té vertfikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t¢ Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, q&€ ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi/ja Regina Vladimir Xhani , bashkéshorti/ja ]
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit [Zj

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit ]

bashkéjetuesi/ja 0

i/fe Subjektit  Merita Bajram Xhani
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet gé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas 1€ regjistruar né emrin tim (]
Nuk disponoj pasuri vegmas t€ regjistruar né emrin tim, E

Deklarof se té dhénat e pasqyruara prej meje
né kété dokument jané 1é vérteta dhe Emri, Mbiemri, Nénshkimi i pgrsonit té lidhur
nuk kam deklaruar asgjé qé nuk éshié ¢ vérteté. Regina Xhani 47




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI T KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: Hojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, vitin e
krijimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e blerjes, né
mungesé té dokumenteve shumén e shpenzimeve qé keni Kryer, pjesén takuese qé zotéroni dhe burimet e
krijimit té ¢do lloj pasurie*, té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé,
pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né datén e largimit nga funksioni.

Vlera me shifra dhe me Pjesa né

Nr. | Pérshkrimi i pasuris¢ dhe burimi i krijimit fale o

Nuk kam

* Objekti i deklarimit (Neni 4, ¢érma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003. i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, t&€ regjistrueshme né regiistrat publikg, dhe t& drejuat reale mbi to. sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vieré t& vecanté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
dy vierén e likuiditeteve, gjendje n& Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité. né€ bono thesar
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté & huayj;

Nese ky format esié 1 pamjafiueshém. vazhdoni ¢ Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur
A

plotésoni né kopje 1€ {ij. ; ; )
Regina Xhani M .




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NI
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

e Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtaric e kryer
brenda dhe jashté territorit t€ Shqipéris€, gé€ ka krijuar € ardhura. si dhe angazhime né organizata
fitimiprurése dhe jo ftimprurése. ligensa dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata
profesionale. politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér: nga deklarimi i méparshém
deri né datén e largimit nga funksioni t& zyrtarit.

Pérshkruani holiésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér q& ka sjellé t€ ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga Kku jané siguruar té ardhurat, adresa, nr.e
regjistrit publik, statusin, objektin e veprimtarisé s€ orgamizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, pér periudhén
nga deklarimi i méparshém deri né datén e largimit nga funksioni.

Shuma e té ardhurave peto té
Pérshkrimi i t& ardhurave krijuara, né leké apo né valuté (me
shifra dhe me fjalé)

Nuk kam

DETYRIMET FINANCIARE _
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté territorit t&¢ Shqipérisé. 1€ mbelura ende pa u shlyer nga dektarimi i
méparshém deri né datén e largimit nga funksioni t&€ zyrtarit, si dhe detyrimet e lindura gjaté késaj
periudhe.

e Té& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, t& pasqyrohen né
faqen nr.11, pér t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht gétlimin e defyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe t&
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Gjendja e detyrimit té
mbetur pa shlyer deri né
datén e largimit nga

Shuma e  shlyer nga
deklarimi i méparshém deri

Pérshkrimi i detyrimeve né d.até.n e larg:'m;t nga | o @ ksioni (me shifra dhe
funksioni (me shifra dhe S
S me fjalé)
fjalé)

Nuk kam

Nese ky format éshié | pamjafiueshem. vazhdoni t& plotésoni né kopje 16 1.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t€ lidhur

Regina Xhani [’

=
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Informacion né ndihmén tuaj:
Detyrimi pér deklarimin dhe kontrellin e pasurive, interesave private, detyrimeve financiare (¢ zyrtaréve dhe
personave té lidhur me ta, sanksionohet né ligjet mbi (€ ¢ilat ushtron veprimtaring Inspektorati i Larté¢ i Deklarimit
dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konflikiit té Interesave:
e Lig) nr.9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive. té deryrimeve finguciare 1€ 16
zgjedhurve dhe 12 disa népunésve publiké”, i ndryshuar
o Lig) nr.9367, daté 7.4.2005 “Pér parandalimin e konfliktit (¢ inferesave né ushirimin e funksioneve
publike”, i ndryshuar.
Deklarimi i interesave private nga ish-zyrtari (subjekti).

= Dokumenti zyrtar “Deklaraté e interesave private pas largimit nga funksioni” duhet t& plotésohet nga subjekti gqé
largohet nga funksioni g& mbart detyrimin pér deklarim.

*  Deklarimi pérfshin pasuring e subjektit dhe t& personave 1€ lidhur me t€ (bashkéshortit/es, bashkéjetuesit/es dhe
femijeve né moshé madhore), burimet e krijimit dhe detyrimet financiare t€ subyjektit.

»  Kur pasuria ¢ pjesétaréve t& familjes &shté ¢ ndaré dhe ¢ regjistruar si e till€ né organet e administratés shtetérore
ose gjyqésore, deklarimi paraqitet vegmas nga ¢do anétar i familjes, me pasuri t&€ regjistruar né emér té vet dhe i
bashkélidhet deklaratés s¢ personit g€ ka detyrimin pér deklarim.

= Formulari i deklarimit plotésohet veté&m né ményré elektronike, por né ¢do rast nénshkruhet me shkrim.

= Subjektifzyrtan nuk legjitimohet t& nénshkruajé deklaratén ¢ interesave private (€ personave t& lidhur.

» Deklarata duhet té plotésohet dhe dorézohet, 10 mé& voné se 15 dité nea data e largimit nga funksioni.

Deklarimi i inferesave private nga personi i lidhur me subjektin (bashkéshorti/ja, bashkéjetusi/ja, fémijét
né moshé madhore)

* Dokumenti zyrtar “Deklaraté e interesave private e personit (€ lidhur™ duhet t& plotésohet nga personi i lidhur
(bashké&shorti/ja, bashkéjetuesifja dhe fémijét né moshé madhore) q& mbartin detyrimin pér deklarim né bazé (¢
nenit 21 dhe 22 & ligjit nr.9049, daté€ 10.4.2003, i ndryshuar, p&r pasurité q¢ disponojné vegmas.

= Subjekti/Personi i lidhur me zyrtarin (bashkéshorti/ja, bashké&jetuesi/ja, fémijét madhore), i cili mbart detyrimin
pér deklarim t€ interesave private né Inspektoratin e Larté, plotéson formularin pérkatés nga faqja 8-11.

= Ng& ¢do rast, subjekti, person i lidhur &shté i detyruar 1€ plotésojé fagen e paré t€ deklaratés, AUTORIZIMI, ku
deklaron nése ka ose jo pasuri t& regjistruara né emrin € tij. Formulari i ploté do t& plotésohet vetém né rastet kur
personi i hidhur ka pasuri t€ regjistruar vegmas.

i 1 THNKS 3 BCIORCVE ¢ rIviCresimii:
Né& zbatim t& pikés 2 té nenit 26 & ligjit nr 842016 “Pér rivierésimin kalimiar té giyqgiaréve dhe prokuroréve ne
Republikén ¢ Shgiperis¢” anétari 1 institucionit t& rivlerésimit, Sekretari 1 Pérgjithshém, késhilltarél ekonomiké
dhe jigjoré si dhe personat e lidhur me to, ¢do vit mbartin detyrim t& deklarojné pasuri deri né tre vjet pas
pérfundimit t& mandatit, n¢ pérputhje me ligjin “"Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive. te defyrimeve
Jinanciare 16 1é zgjedhurve dhe te disa népunésve publiké”, i ndryshuar,
Né kété rast, deklarimi pas largimit nga funksioni do 1€ béhet si vijon:
t. Deklarimi “Pas largimit nga funksioni” do t€ dorézohet brenda 15 ditéve nga data ¢ mbarimit t& mandatit, g
pérfshin periudhén nga deklarimi i méparshém deri né datén e pérfundimit t& mandatit.
2. Deklarimet e tjera do t&€ vijojn€ né tre vitet q& pasojné dhe do t&€ périshijné deklarimin pér periudhén njé
viecare vijuese (pér periudhén nga data e mbarimit t& mandatit deri me zgjatje njé vit), duke plotésuar né ¢do
rast formularin e deklarimit “Pas largimit nga funksiom”.

FCKIAYINRIE Das rginiit nga NKS10M1 B3 dRetarel ¢ sty

* Sanksionet:

= (do shkelje ¢ detyrimeve t€ pércaktuara né ligj, pérbén kundérvajtje administrative dhe dénohet me gjobé sipas
nenit 40 t&¢ Ligjit ar. 9049, dat¢ 10.4.2003, i ndryshuar.

= Pér mosdeklarim para fillimit té& detyrés, periodik vjetor, pas largimit nga funksioni apo me kérkesé, né afat dhe
pa shkaqe t& arsyeshme, zyrtari ose personi i lidhur me t&, q& mbart detyrimin pér deklarim, dénchet me gjobé
nga 200 000 (dygind mijé) lek& deri n& 500 000 (peséqind mijé) ieke.

»  Refuzimi pér deklarim nga zyrtari, sjell humbjen e funksionit dhe ndéshkimin né pérputhje me nenin 257/a té
Kodit Penal.

= Refuzimi pér deklarim nga personi i lidhur dénohet me gjobé dhe ndéshkohet sipas nenit 257/a t& Kodit Penal

" Deklarimi i rremé apo fshehja e pasurisé pérbén vepér penale dhe dénohet sipas legjislacionit né fugi.

Kujdes: Té gjitha faget e formularit t¢ deklarimit duhet (¢ nénshkruhen, né té kundért deklarata do 1é kthehet
dhe do té konsiderohet e pa dorézuar né Inspektoratin e Larté,

* Pér informacione t& métejshme apo asistencé né plotésimin e deklaratés, kontaktoni né Inpektoratin e Larté (&
Deklarimit dhe Kontrallit t& Pasurive dhe Konfliktin e Interesave, me Sektorin e Marrédhénieve me Autontetet
Pérgjegiése né numrat e telefonit 042 259 461, Free. 08009999, info@hidaa.cov.al.



